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WOJEWÓDZKI ZESPÓŁ 
                                     LECZNICTWA PSYCHIATRYCZNEGO
    W OLSZTYNIE
          Ul. Wojska Polskiego 35
                   10-228 Olsztyn   

Pismo z dnia:                      Znak pisma :                                   Nasz znak:                             Data: 

            -                                            -                                       ZP.2651.42.2023                 20.03.2023 r.
Sprawa: dostawa zamkniętego aspiracyjno-próżniowego systemu pobierania krwi
                                                                  Uczestnicy postępowania

Wyjaśnienie treści Ogłoszenia
Pytanie 1

Dot. zapisów Umowy § 6:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto?

Uzasadnienie: VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.
Pytanie 2
Dot. zapisów Umowy § 3 ust. 2 oraz Formularza Oferty pkt. IV e)

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisów umowy §3 ust. 2 poprzez dopisanie: „Dostawca zobowiązuje się (……..) w ciągu dwóch dni roboczych od daty otrzymania zamówienia” oraz we Formularzu Oferty zmodyfikowanie pkt. IV e) poprzez dopisanie: „warunki dostawy: do 2 dni roboczych (…)”.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Jednocześnie zamawiający informuje, że oferta złożona na niezmienionym (pierwotnym) Formularzu ofertowym, nie skutkuje odrzuceniem oferty oraz zamawiający uzna zaoferowanie dostawy wg zmienionej wersji, czyli do 2 dni roboczych.
Pytanie 3

Dot. Formularza cenowego – załącznik nr 2 poz. 10

Ponieważ igły motylkowe pakowane są po 120 szt. w pudełka kartonowe i tak sprzedawane (po całych opakowaniach) prosimy o zmianę ilości motylków z poz. 10 na 120 szt. Nie ma możliwości jednorazowego zakupu mniej, niż znajduje się w opakowaniu handlowym.

Odpowiedź:
Zamawiający wyraża zgodę.
W przypadku, gdy Wykonawca złoży ofertę na pierwotnym, niezmienionym Formularzu cenowym, Zamawiający poprawi ilość w/w pozycji, przeliczy cenę i poinformuje o tym fakcie Oferenta.

Pytanie 4

Dot. zaproszenia pkt. 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zaproszenia poprzez dopisanie: „(…) na koszt i ryzyko Wykonawcy przy jednorazowym zamówieniu powyżej 200,00 zł netto (..)” ?

Uzasadnienie: Prośbę motywujemy tym, że dla zamówień poniżej 200,00 zł, koszty transportu, na które składają się m.in. koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych, koszty dostarczenia towaru do przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej wartości.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Zmienione dokumenty: Wzór umowy, Formularz cenowy oraz Formularz ofertowy udostępnione zostały na stronie prowadzonego postępowania: www.wzlp.pl.
Termin składania ofert nie ulega zmianie.
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